平成 28 年 6 月 13 日

各 位

会社名  株式会社 デジタルデザイン

代表者名  代表取締役社長 寺井 和彦

(JASDAQ 市場 銘柄コード：4764)

問合せ先  取締役 星川 征仁

TEL．03-5259-5300(代)

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29年 1月期連結累計期間において、特別利益（投資有価証券売却益）を

計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却益の発生時期

  平成 28年 3月 15日

２．投資有価証券売却の理由

  資産の効率化を図るため

３．投資有価証券売却の内容

  （１）売却株式：当社保有の有価証券１銘柄

  （２）売 却 益：13百万円

４．業績への影響

  本件による投資有価証券売却益につきましては、本日開示しております「平成 29年

 1月期 第 1四半期決算短信[日本基準]（連結）」に特別利益として計上しております。

以 上